
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SAUSIO 29 D. 

SPRENDIMO NR.T-14 “ DĖL RAJONO ŠVIETIMO  ĮSTAIGŲ VADOVŲ TARNYBINIŲ 
ATLYGINIMŲ KOEFICIENTŲ IR PRIEDŲ PRIE TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ 

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 
2009 m. vasario 26  d. Nr. T-50  

6 šaukimo 24  posėdis 
Panevėžys 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 
2008, Nr.113-4290) 18 str. 1 d. ir  Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių 
darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2008 m. gruodžio  30 d. įsakymu Nr. ISAK- 3545 ( Žin., 2009, Nr. 1-15 ),  rajono 
savivaldybės Taryba  n u s p r e n d ž i a, 
 Pakeisti Panevėžio rajono švietimo įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientus ir 
priedus prie tarnybinių atlyginimų, patvirtintus rajono savivaldybės Tarybos 2009 m. sausio 29 d. 
sprendimu Nr.T-14, taip: 14 eilutėje vietoje skaičiaus “ 27,3” įrašyti skaičių “ 28,15”. 
 
 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                 Povilas Žagunis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kęstutis Rimkus 
2009-02-10 
 


	Panevėžys



